

PAGAMENTOS DIA 28.09.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	50	ago/20	R\$ 11.262,00	PLAWA SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	240,0000	12,8500	3.084,00	3.084,00	555,12	0,00	18,00%	0,00%
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	250,0000	12,8500	3.212,50	3.212,50	578,25	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 327321 - R\$ 6.415,30 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	30,0000	12,8500	385,50	385,50	69,39	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 327323 - R\$ 504,30 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5101	M3	4,0000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%

NF 327324 - R\$ 800,90 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0020.07040011	FUROSEMIDA 10MG/ML CX C/100 AMP 2ML - P RMACE FUROSEFARMA	80039086	000	5120	UN	7,00	52,00000	364,00	364,00	65,52	0,00	18,00%	0,00%
0062.4126	OMEPRAZOL 40MG PO LIOF INJ CX C/ 20 FA + DIL - ARISTON - OPRAZON	30049069	500	5120	UN	25,00	506,00000	12.650,00	12.650,00	2.277,00	0,00	18,00%	0,00%

NF 120944- R\$ 13.014,00 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2718	EQUIPO MACROGOTAS LAMEDILAMEDEI	63079010	0102	6102	UN	90,0000	1,9000	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 339 - R\$ 171,00 - ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2331	OCULOS PROTECAO POLI FERR -	90049020	0102	6102	UN	25,0000	10,0000	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 343 - R\$ 250,00 - ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1243	SERINGA S/ AG SLIP SR 20ML UNDSR -	90183119	0102	6102	UN	280,0000	0,9000	0,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 358 - R\$ 252,00 - ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1387	EQUIPO MACROGOTAS MEDIBIOBASE -	63079010	0102	6102	UN	260,0000	1,9000	0,00	494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 342 - R\$ 494,00 - ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2894	MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS 33X20X16CM	90192020	0102	6102	UN	5,0000	44,9000	224,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 329 - R\$ 224,50- ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA